1

2021 年８月６日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO   小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2021 年６月 30 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下「本第三者

割当増資」といいます。）について、本日下記のとおり払込みが完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2021 年６月 30 日に公表いたしました「第三者割当による

新株式発行及び主要株主の異動（予定）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2021 年８月６日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 1,250,000 株

（３） 発 行 価 額 1 株につき 800 円

（４） 調 達 資 金 の 額 1,000,000,000 円

（５） 資 本 金 組 入 額 1 株につき 400 円

（６） 資本金組入額の総額 500,000,000 円

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法による。

（８） 割当先及び割当株式数
佐護勝紀                        250,000 株

株式会社ワングローブキャピタル            1,000,000 株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済み株式総数 10,126,900 株（増資前の資本金の額  30,632,000 円）

増 資 に よ る 増 加 株 式 数 1,250,000 株（増加する資本金の額 500,000,000 円）

増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 11,376,900 株（増資後の資本金の額 530,632,000 円）

以上